Министерство культуры Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(КГБ ПОУ «ХККИ»)

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Об установлении платы за проживание
в общежитии и дополнительные услуги

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от
14.11.2014 № 1190 «О Правилах определения размера платы за коммунальные
услуги, вносимой нанимателями жилых помещений в общежитиях,- входящих в
жилищный фонд организаций, осуществляющих образовательную Деятельность, по
договорам найма жилого помещения в общежитии», Порядком установления платы
за .проживание в общежитии КГБ ПОУ «ХККИ»

1. Установить размер платы за проживание в общежитии для обучающихся
за счет средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания за одно койко-место с 01 сентября 2020 г. в
размере 669,00 рублей в месяц.

2. Установить размер платы за проживание в общежитии для обучающихся
на договорной основе за одно койко-место с 01 сентября 2020 г. в размере
43,00 рубля в сутки.

3. Установить размер платы за проживание в общежитии для временного
пользования жилым помещением за одно койко-место с 01 сентября 2020г.
в размере 161,00 рублей в сутки.

4. Установить размер платы за проживание в общежитии для временного
пользования жилым помещением за одно койко-место, при условии отказа
от пользования постельным бельем и имуществом в комнате, с 01 сентября

.. 2020 г. в размере 117,00 рублей в сутки.
5. Установить размер платы за пользование и стирку постельного белья для

обучающихся на договорной основе за одно койко-место с 01 сентября
2020 г. в размере 23,00 рублей в сутки.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за главным
бухгалтером Филоновой О.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор И.Э. Мосин

С приказом ознакомлен(а): « » 2020 года.